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Parking przy Bulwarze Filadelfijskim przez kolejne dwa lata będzie dzierżawiony przez
Polski Związek Motorowy.

Znany doskonale torunianom i turystom parking strzeżony położony przy Bulwarze Filadelfijskim
powstał 20 lat temu zgodnie z umową dzierżawy pomiędzy Gminą Miasta Toruń a Polskim Związkiem
Motorowym. Umowa ta wygasa 31 grudnia 2020 r. Decyzją Rady Miasta Torunia, podjętą podczas
sesji w dniu 22 października 2020 r., teren ten przez kolejne dwa lata będzie użytkowany jako
parking nadzorowany przez PZMot, stanowiąc jednocześnie źródło dalszych dochodów dla Gminy.

Na mocy przyrzeczenia zgody na zamianę, po upływie dwóch lat teren ten zostanie przejęty przez
PZMot w zamian za lokale przeznaczone na mieszkania komunalne. Wówczas też podjęta zostanie
właściwa uchwała Rady Miasta, w której określone będą dokładne adresy, jak i powierzchnia tych
lokali.

- Przedstawiłem ten projekt uchwały z dwóch powodów – wyjaśniał prezydent Michał Zaleski
podczas sesji Rady Miasta Torunia w dniu 22 października 2020 r. - Po pierwsze tylko Rada Miasta
ma prawo do podejmowania tego typu uchwał. Drugi powód wskazania takiego rozwiązania jest
oczywisty, choć może wydawać się tradycyjny, a nawet nieco staroświecki – to poczucie lojalności
wobec solidnego partnera, jakim od lat jest Polski Związek Motorowy.
                                                                                             
Prezydent tłumaczył także, że przekazanie terenu PZMot-owi będzie korzystne dla finansów miasta, a
także dla stanu terenu przy Bulwarze Filadelfijskim. - Chcąc zatrzymać ten teren, nie dostalibyśmy
pieniędzy ze sprzedaży, za to musielibyśmy sami zainwestować w jego remont – mówił prezydent. Po
przejęciu parkingu nowy właściciel, oprócz przekazania w zamian lokali mieszkalnych, zobowiązuje
się do wyremontowania terenu – koszt tego zadania wynosi ok. 4 mln zł, a także dwóch gródz, jakie
się tam mieszczą, gdzie powstaną toalety oraz lokal z przeznaczeniem na funkcję informacyjną.
Koszt tego zadania opiewa na ok. 1 mln zł.
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